

FELIX TELT & SERVICEUDLEJNING ApS

Teglholmens Østkaj 37 3 th
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/09/2020

Peter Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FELIX TELT & SERVICEUDLEJNING ApS
Teglholmens Østkaj 37 3 th
2450 København SV

CVR-nr: 19407098
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive monterings- og cateringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

| | | |
|--|-----|-----------|
| Årets resultat er opgjort til | kr. | -3.304 |
| Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på | kr. | 1.367.442 |
| Selskabets egenkapital androg | kr. | 83.726 |

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | 53.826 | -19.742 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -52.000 | -52.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.826 | -71.742 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -8.632 | -33.737 |
| Ordinært resultat før skat | | -6.806 | -105.479 |
| Skat af årets resultat | 1 | 3.502 | 23.206 |
| Årets resultat | | -3.304 | -82.273 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -3.304 | -82.273 |
| I alt | | -3.304 | -82.273 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 190.335 | 242.335 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 190.335 | 242.335 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 366.667 | 366.667 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 366.667 | 366.667 |
| Anlægsaktiver i alt | | 557.002 | 609.002 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 146.305 | 146.305 |
| Udskudte skatteaktiver | | 97.129 | 91.465 |
| Tilgodehavende skat | | 18.959 | 16.955 |
| Andre tilgodehavender | | 501.000 | 501.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 763.393 | 755.725 |
| Likvide beholdninger | | 47.047 | 3.873 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 810.440 | 759.598 |
| Aktiver i alt | | 1.367.442 | 1.368.600 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -41.274 | -37.970 |
| Egenkapital i alt | | 83.726 | 87.030 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 21.454 | 17.288 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 21.454 | 17.288 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 25.240 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 373.394 | 356.549 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 888.868 | 882.493 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.262.262 | 1.264.282 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.262.262 | 1.264.282 |
| Passiver i alt | | 1.367.442 | 1.368.600 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -1.498 | -23.206 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -2.004 | 0 |
| | <u>-3.502</u> | <u>-23.206</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 366.667 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>366.667</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>366.667</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------|-----------|-------------|-------------------|
| Messeinventar ApS | 66,66% | 529.703 | -60.458 |

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret